Biolesii, n. 

(113) Admodiatio tercie partis alarum hujus civitatis pertinentis 
communitati ejusdem. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione dé¬ 
cima et die vicesima octava mensis octobris, in mis notarii etc., personaliter 
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constituti nobiles Petrus de Orseriis, Hugoninus Fabri et Guilliermus Megex, 
sindici hujus civitatis, ex una, et commendabilis Guilliermus Curt, burgensis 
et mercator Gebenn., ex alia, partibus, prefati vero nobiles sindici sindicario- 
que nominibus dicte civitatis, scientesetc., admodiant et accensant ac titulo 
admodiationis tradunt prefato Guilliermo Curt, ibidem presenti etc., vide¬ 
licet terciam partem alarum hujus civitatis Gebenn. pertinentem dicte 
communitati, tamquam plus ofïerenti et eidem ad extinctum et consuma- 
cionem candele ceree, factis eciam prius debitis proclamacionibus per pre- 
conem hujus civitatis per carraphos ejusdem, spacio et per tempus unius 
anni integri, die hodierna incohati et simili die finiendi dicto anno revolluto, 
incluso in ea gribello, sub firma et sallario ducentum et sexaginta flore- 
norum auri p.p., quolibet floreno valente duodecim solidos monete cursalis, 
solvendorum more denariorum fiscalium, terminis sequentibus: in fine 
nundinarum Omnium Sanctorum proxime venturarum et tenendarum in 
hac civitate, quartam partem ejusdem firme, ali(qu)am quartam partem in 
sequentibus nundinis Epiphanie Domini, aliam terciam1 partem in fine 
nundinarum augusti et reliquam quartam partem in fine ejusdem anni. 
Promictentes dicte partes etc., maxime dictus Guilliermus Curt ydonee 
cavere et firm am solvere et nobiles sindici dictam terciam partem manu- 
tenere. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro ecclesie 
cathedralis, presentibus ibidem commendabilibus Johanne Bovier, Michaele 
Nerga et Anthonio de Fonte, testibus etc. 

Biolesii, n. 

(Admodiatio.) — Platea Burgiforis tradita et expedita fuit commendabili 
Guilliermo Danelli, precio trium florenorum. 

(Admodiatio.) — Platea Domine Nostre Pontis Rodani, cum parva 
carreria Fratrum Palacii, dicto Bise, vigilli, precio xvj solidorum. 

(Admodiatio.) — Platea Fusterie expedita Stephano Bastardi, precio 
decern florenorum et sex solidorum. 

(Admodiatio.) — Platea Sancti Gervasii expedita dicto Stephano Bas¬ 
tardi, precio xxiiij solidorum. 

Martis xxviij octobris. — Orseries, H. Fabri, Megex, Frojon; — Montion, 
Cartellier, Danel, Bovier, Curt, Fornerat, Joly, de Rippa, Ramel, Fernex 
junior, Fonte, Navis, Leta, Rosseti, de Monte, Berterat, Nergua.